
Teamleder til Myndighed Børn og Unge i Holbæk

Vil du være med til at gøre en forskel for børn og unge i Holbæk? Vi søger en engageret teamleder,
der har lyst til at indgå i en organisation, hvor vi arbejder aktivt med at udvikle vores organisering
og teamstruktur – altid med borgeren i centrum og med respekt for deres ressourcer og netværk.
Hvem er vi?
Myndighed Børn og Unge består af fire teams og næsten 100 dedikerede medarbejdere. Du bliver
en del af et stærkt ledelsesteam under afdelingsleder Vibeke Kynde, hvor vi arbejder målrettet med
kvalitet, udvikling og inddragelse af børn og unge. Vi står over for en spændende proces, hvor vi
gentænker vores måde at organisere os på, og du får mulighed for at være med i denne proces. Vi
tror på, at de bedste løsninger skabes i fællesskab med borgerne, og at dialog, nysgerrighed og
respekt er nøglen til at lykkes.
Dine muligheder og opgaver
Som teamleder får du mulighed for at:

Sætte retning og skabe motivation i et team af dygtige fagfolk●

Understøtte faglig udvikling og sikre høj kvalitet i sagsbehandlingen med udgangspunkt i

borgernes styrker og ressourcer

●

Skabe et stærkt samarbejde på tværs af teams og med eksterne partnere – altid med fokus

på at skabe løsninger, der giver mening for borgerne

●

Bidrage til et positivt arbejdsmiljø, hvor trivsel og arbejdsglæde er i fokus●

Arbejde med datadrevet ledelse og omsætte strategier til praksis●

Være med til at forme fremtidens teamstruktur og sikre, at borgersynet er en naturlig del af

vores daglige arbejde

●

Hvem er du?
Vi leder efter dig, der:

Har relevant uddannelse og erfaring fra myndighedsarbejde med børn og unge●

Brænder for ledelse og kan inspirere, motivere og skabe følgeskab●

Er nysgerrig, udviklingsorienteret og god til at samarbejde – både med kolleger og borgere●

Kommunikerer klart og kan omsætte politiske mål til konkret handling●

Ser muligheder i data og systematik som en del af løsningen●

Vi tilbyder:

Muligheden for at indgå i et tæt og tillidsfuldt samarbejde med både afdelingsleder og

teamkollegaer, hvor du forventes at lede både opad og til siden for at sikre en rød tråd og den

bedst mulige kvalitet i opgaveløsningen.

●

En meningsfuld lederrolle med stor indflydelse●

Et stærkt fagligt miljø og engagerede kolleger●

Mulighed for at præge udviklingen af området, vores organisering og den måde, vi møder

borgerne på

●

Fleksible rammer og fokus på din trivsel●

Vil du med på holdet?
Send din ansøgning og bliv en del af et ambitiøst og varmt fællesskab, hvor vi sammen skaber de
bedste rammer for børn og unge i Holbæk.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Vibeke Kynde på 7236 9455.
Praktisk
Stillingen forventes besat 1. februar 2026.
Ansøgningsfristen er den 7. december 2025
Vi forventer at holde samtaler den 11. og 15. december 2025 og der vil være en test mellem
samtalerne.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst og kvalifikationer.
Der vil i forbindelse med opstart af ansættelsesforholdet blive indhentet børneattest og privat
straffeattest.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere

Frist:
07-12-2025

Kontaktperson:
Vibeke Sonne Kynde

Ansættende leder:
Vibeke Sonne Kynde



fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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